
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 101» (МАДОУ № 101) 

 
ПРИКАЗ 

21.09.2022 № 74/2 – о/д 

г. Красноярск 
 

О назначении куратора и наставников 

внедрения целевой модели наставничества 

 

В соответствии с планом («дорожной картой») реализации целевой модели 

наставничества, утвержденного приказом заведующего МАДОУ № 101 от 21.09.2022 № 

74-р 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать следующие наставнические пары: 

Кузнецова Галина Викторовна – Башарова Александра Григорьевна 

Лыхо Ольга Борисовна – Зюнькина Наталья Владимировна 

Майхер Юлия Сергеевна – Филинова Елена Сергеевна 

Соколова Елена Михайловна – Кадач Ольга Джамболовна 

2. Кураторам программ наставничества Квашниной Э.М., заместителю заведующего 

по УВР и Неуйминой Ю.В. заместителю заведующего по УВР: 

2.1.Поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

индивидуальных планов работы 

2.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений 

 

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 
 

С приказом сотрудники ознакомлены. 

 
 

Заведующий МАДОУ № 101 /Ю.А. Грачева 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 101", Грачева Юлия Александровна, Заведующий 
21.09.2022 04:56 (MSK), Сертификат D9DC74D41F7C151848D046E9293B59EA 


